
Modernizace provozního zázemí VVC Mlazice – DSP, IČ, DPS zjednodušené podlimitní řízení

Strana 1/1

Č. j. PVL-84784/2021/830

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1
poskytnuté v souladu s § 98 odst. 1 a § 99 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

IDENTIFIKAČNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE ZADAVATELE
Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik
Sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5
IČO: 70889953
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594
Statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel 
Zastoupen: Ing. Tomášem Havlíčkem, MBA, ředitelem sekce investiční
Datová schránka: gg4t8hf
Profil zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Název veřejné zakázky: Modernizace provozního zázemí VVC Mlazice – DSP, IČ, DPS
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení
Datum zahájení zadávacího řízení: 23. 11. 2021

ZNĚNÍ ŽÁDOSTI O VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ZE DNE 1. 12. 2021
Žádáme  o vysvětlení zadávacích podmínek v rámci VZ „Modernizace provozního zázemí VVC Mlazice – DSP, 
IČ, DPS“, bodově:

Dotaz č. 1: Bude vítěznému uchazeči k dispozici původní dokumentace na zbourání hal, které se nacházejí 
na parcelních číslech 6528/2 a 6528/3?

Dotaz č. 2: Je k dispozici ideový návrh budoucího objektu na vnitřní zázemí (kuchyňka, šatna a technická 
místnost)? 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
Odpověď na dotaz č. 1

Zadavatel má již vypracovanou dokumentaci bouracích prací pro obě stávající haly. Na tyto bourací práce již 
bylo vydáno příslušné rozhodnutí odboru výstavby. Dokumentace bouracích prací stávajících hal není tedy 
předmětem díla. Vybranému dodavateli (zhotoviteli projektové dokumentace) bude tato dokumentace 
bouracích prací poskytnuta pro informaci. 

Odpověď na dotaz č. 2

Uspořádání vnitřního zázemí bude řešeno až s vybraným dodavatelem v rámci plnění díla (zpracování 
projektové dokumentace), ideový návrh není k dispozici.

Ing. Tomáš Havlíček, MBA
ředitel sekce investiční

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html

		2021-12-06T09:40:53+0100




